

Aktieselskabet af 22.1.2021

Inge Lehmanns Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 43 99 77

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021

Dirigent:


.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aktieselskabet af 22.1.2021
Adresse, postnr., by	Inge Lehmanns Gade 2, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	27 43 99 77
Stiftet	18. november 2003
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. august 2020 - 31. juli 2021
Bestyrelse	Lise Kaae, formand Rene Bjerg Simonsen Jeppe Bredahl Nielsen
Direktion	Jeppe Bredahl Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

mio. kr.	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Hovedtal					
Bruttofortjeneste/bruttotab	-3	9	9	12	12
Resultat af primær drift	-3	9	9	12	12
Finansielle poster	0	0	0	0	0
Resultat før skat	1	-33	-26	-15	-13
Årets resultat	9	-33	-26	-15	-14
Balancesum					
Balancesum	102	95	70	86	76
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	59	52	67	85	75
Nøgletal					
Soliditetsgrad	57,8 %	54,7 %	95,9 %	99,1 %	98,7 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i datterselskaber, hvis aktivitet består i detailsalg af beklædning online.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 8.967 t.kr. efter skat og en egenkapital pr. 31. juli 2021 på 58.783 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er verdensøkonomien blevet påvirket af Covid-19 udbruddet. Selskabets ledelse vurderer løbende påvirkning og risici for selskabets drift på kortere og længere sigt, og det er vanskeligt at konkludere på effekten af Covid-19 i regnskabsåret.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

Påvirkning af det eksterne miljø

Ledelsen vurderer, at aktiviteterne i virksomheden ikke påvirker det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår i selskabet ingen egentlige udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket den finansielle stilling.

Forventet udvikling

Covid-19 er generelt forbundet med stor usikkerhed, hvorfor forventningen til udviklingen i det kommende år er forbundet med usikkerhed.

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-3.225	8.916
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.589	-41.481
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	0	-1
	Resultat før skat	1.364	-32.565
2	Skat af årets resultat	7.603	-30
	Årets resultat	8.967	-32.595
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	8.967	-32.595
		8.967	-32.595

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Balance

Note	t.kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.225	95.353
		<u>27.225</u>	<u>95.353</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 <u>27.225</u>	 <u>95.353</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.033	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7.603	0
		<u>74.636</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	4	3
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.640</u>	<u>3</u>
	AKTIVER I ALT	<u>101.865</u>	<u>95.356</u>

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Balance

Note	t.kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	78.723	78.723
	Overført resultat	-19.940	-27.210
	Egenkapital i alt	<u>58.783</u>	<u>51.513</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78	75
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.004	43.738
	Skyldig selskabsskat	0	30
		<u>43.082</u>	<u>43.843</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.082</u>	<u>43.843</u>
	PASSIVER I ALT	<u>101.865</u>	<u>95.356</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2019	78.723	-12.160	66.563
Overført via resultatdisponering	0	-32.595	-32.595
Valutakursreguleringer	0	-1.455	-1.455
Koncerntilskud	0	19.000	19.000
Egenkapital 1. august 2020	78.723	-27.210	51.513
Overført via resultatdisponering	0	8.967	8.967
Valutakursreguleringer	0	-1.697	-1.697
Egenkapital 31. juli 2021	78.723	-19.940	58.783

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aktieselskabet af 22.1.2021 for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, udarbejdes ikke koncernregnskab. Årsregnskabet for Aktieselskabet af 22.1.2021 og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden HEARTLAND A/S.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for modervirksomheden HEARTLAND A/S.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra levering af tjenesteydelser, der omfatter administrationsvederlag, indregnes i nettoomsætningen på det tidspunkt, hvor tjenesteydelsen er leveret.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat, årets sambeskatningsbidrag og årets udskudte skat, herunder som følge af ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med danske koncernforbundne virksomheder.

HEARTLAND A/S fungerer som administrationselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af HEARTLAND A/S.

Skatteeffekten af sambeskatning med danske virksomheder fordeles på såvel overskud som underskud i virksomhederne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbyttet fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Aktieselskabet af 22.1.2021, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Noter

t.kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.603	30
	<u>-7.603</u>	<u>30</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. august 2020	896.681
Afgange	-882.892
Kostpris 31. juli 2021	<u>13.789</u>
Værdireguleringer 1. august 2020	-801.328
Valutakursreguleringer	-2.048
Årets resultat	4.589
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>812.223</u>
Værdireguleringer 31. juli 2021	<u>13.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>27.225</u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dattervirksomheder			
Stylepit Poland Sp. Z.o.o.	Sp. Z.o.o.	Polen	100,00 %

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Noter

4 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t. kr.	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Saldo primo	78.723	78.723	78.723	78.723	30.278
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	48.445
	<u>78.723</u>	<u>78.723</u>	<u>78.723</u>	<u>78.723</u>	<u>78.723</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HEARTLAND A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. juli 2021.

7 Nærtstående parter

Aktieselskabet af 22.1.2021's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Aktieselskabet af 14.10.2012	Inge Lehmanns Gade 2, 8000 Aarhus C	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
HEARTLAND A/S	Inge Lehmanns Gade 2, 8000 Aarhus C	Erhvervsstyrelsen